
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SG Ahlener SG/TVE
Ahlen

R

I II III IV V VI Punkte
18 19 12 1 5 15

25

╳

15
1
17

6
18

9
20

12
25

14 Auszeit

15:13

Ende
13:21 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
7 3 2 4 10 8

189
15:17

1
14

5
15

6
17

7
18

9 10 Auszeit

6:9

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  SC Hörstel R

I II III IV V VI Punkte
7 3 2 4 9 8

2613
15:20

╳

11
21

1
12
26

4
13

5
14

6
15

9
17

Auszeit

15:19

Ende
13:52

A  SG Ahlener SG/TVE
Ahlen

S

I II III IV V VI Punkte
1 19 15 18 5 6

24

0
10
24

2
11

5
12

6
14

7
21

9
23

Auszeit

9:11
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55

A  SG Ahlener SG/TVE
Ahlen

R

I II III IV V VI Punkte
7 19 12 1 5 15

25

╳

14
5
15

7
16

9
17

12
22

13
25

Auszeit

Ende
14:15 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
7 3 2 4 13 11

116 5
9:20 5:14

0
6

1
7

2
8

3
9

4
11

5 Auszeit

2:9
9:20

S
A
T
Z

4

Start
14:18 B  SC Hörstel R

I II III IV V VI Punkte
7 3 2 4 13 11

228
2:5

╳

8
22

2
9

3
12

4
17

5
18

6
21

Auszeit

4:12

Ende
14:42

A  SG Ahlener SG/TVE
Ahlen

S

I II III IV V VI Punkte
18 19 12 7 5 6

2515
18:17

1
16
25

7
17

8
18

12
22

13
23

14
24

Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

B  SC Hörstel vs. SG Ahlener SG/TVE Ahlen A
Spiel 3 09.09.2023 13:00 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Hörstel 11/14
2 Berghaus, Lennard X
3 Pfeif, Artur X
4 Keibel, Kevin X
5 Pomirleanu, Daniel X
6 Jäger, Lukas X
7 Pfeif, Kiril X
8 Lange, Florian X
9 Wermeling, Christian X

10 Allrogge, Henry X
11 Allrogge, Linus X
13 Overmeier, Moritz X
B  Libero
B  Offizielle
T Overmeier, Moritz

CT Keibel, Kevin E

C

A  SG Ahlener SG/TVE Ahlen8
1 Matheja, Jaimoe X
5 Wulf, Dustin X
6 Wulf, Cedric X
7 Schneider, Jan X

12 Kleier, Nico X
15 Vehlken, Marc X
18 Quittek, Paul X
19 Jakob, Emmanuel X
A  Libero
A  Offizielle
T Kräutner, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC Hörstel

SG Ahlener SG/TVE
Ahlen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 21 25 1 0 1
1 1 1 26 2 28 24 0 0 2
2 2 0 11 3 20 25 1 0 0
1 1 0 22 4 24 25 1 1 1

5
5 5 1 77 93 99 3 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:42 Dauer: 1:42

Sieger: SG Ahlener SG/TVE Ahlen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sajonz, Michael 1 Flockhard, Hanno
2 Becker, Mike 2 Pohlmann, Jonas

Schr. Brüggemann, Michael
Assist. Moratz, Henning

Dokument erstellt: 09.09.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


