

## Bezirksliga 15 Männer

Männer

## B SC Hörstel vs. SG Ahlener SG/TVE Ahlen A

Spiel 3

09.09.2023 13:00 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule 48477 Hörstel



	schlagfolge	S	Start 13:00	A	Al	nlen	G/TVE	K	_	de :21		B) SC			S	S		Start 13:24			Hörste		R	En:	de 52	(A) So	Ah		G/TVE	s		
	taufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	1 II 18 19	12		<b>V</b> 5	15	Punkte 25	7	3	2	4 4	<b>v</b> 10 9 15:17	8	Punkte 18	A T Z	7	3	2	4 4	9 13 15:20	<b>VI</b> 8	Punkte 26	1	19	15	18	<b>V</b> 5	6 	Punkte 24		
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 5 17	6 18	9 20	12 25	14	Auszeit 15:13	1 14	5 15	6 17	7 18	9	10	Auszeit 6:9	2	X 11 21	1 12 26	4 13	5 14	6 15	9 17	Auszeit 15:19	0 10 24	2 11	5 12	6 14	7 21	9 23	9:11 23:20		
	schlagfolge taufstellung Spielernr.	S A T Z	Start 13:55 I II 7 19	III	Al IV	ener S nlen V 5	VI 15	R Punkte 25	En 14 I 7	de :15 II	( III 2 6 9:20	B SC IV 4	V 13	<b>VI</b> 11 5 5:14	S Punkte	SATZ	\ <u>_</u> 1	Start 14:18 II 3	2	B) SC	V 13	VI 11 8 2:5	R Punkte 22	14: 1 18	de 42 II 19	(A) So	G Ahle Ah IV 7	len V 5	VI 6 15 18:17	s Punkte 25		
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	5 4 15	7 16	9 17	12 22	13 25	Auszeit	0 6	1 7	2 8	3 9	4 11)	5	2:9 9:20	4	® 22	2 9	3 12	4 17	5 18	6 21		25)		8 18				Auszeit 18:14	SG/TVE	Ablon
Auswechsel- spieler	schlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	S _ A _ T _ Z 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte - - - - - - - - -	I	11	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	-		1 111	IV	V	VI	Punk	2 3 4 5 6 7 8	Bergha Pfeif, A Keibel Pomirl Jäger, © Pfei Lange, Werme	aus, Lo Artur , Kevir eanu, Lukas f, Kiril , Floria	n Danie S	l I	X 1 X 5 X 6 X 7 X 1 X 1 X 1	Wulf Wulf Schr Schr Kleie Vehl Quit	atheja, f, Dustin f, Cedric neider, Cer, Nico ken, Ma tek, Pau bb, Emm	Jaimoe lan irc	X X X X X X X
runden	3. 7. 4. 8. nktionen		and					В	emerl	kunge	en							з) sc н			hlener Ahlen	(A)	10 11 13 /E B	Allrogg Allrogg Overm Libero	ge, He ge, Lin neier, M	nry	an	XX	A) Libe	ro		E
																	1 : 1 : 2 : 2 : 2 : 1 : 5 : 5 : 5 : 5 : 5 : 5 : 5 : 5 : 5	V G P 1 0 18 1 1 26 2 0 11 1 0 22 5 1 77 rt: 13:00 per: SG	3 1 5 2 . 3 2 4 5	21 28 20 24 93 2: 14:42	25 24 25 25 25 99 2 Dau		1 2 0 1 4 2	Overm Keibel				E				

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Sajonz, Michael		1	Flockhard, Hanno
2	Becker, Mike		2	Pohlmann, Jonas
			Schr.	Brüggemann, Michael
			Assist.	Moratz, Henning